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Tıp dalında, DAAD araştırma bursun başvuranlar için bilgi notu

Alman  Akademik  Değişim Servisi  (DAAD),  („Sandwich“-modeli  adı  verilen  arıştırma 

bursları  dahil  olmak üzere)  „Araşatırma Bursları“  –  Programı  çerçevesinde yabancı 

uyruklu  fen  bilimcilerine  (tıp,  dişçilik  ve  veterinerlik  dallarında)  Almanya’da  eğitim 

görmek ve araştırma yapmak amacıyla burslar vermektedir.

Tıp alanındaki burs imkanları:

a) Süresi  bir  yıla  kadar  olan  ve  uzatılamayan  araştırma  bursuyla  aşağıdaki 

çalışmalar desteklenebiliyor:

• Hastane  ortamında  mesleki  eğitim  (örneğin,  Türkiye’de  devam eden  ihtisas 

eğitimi çerçevesinde bursiyere verilen eğitim)

• Araştırma projeleri

• Türkiye’de hazırladığı doktora tezi ve yayını için Almanya’da malzeme toplamak 

amacıyla

DAAD, Almanya’daki çok yıllık ihtisas eğitiminin tümünü teşvik etmiyor.

b) Uzatılabilen araştırma bursu, Almanya’da fen dalında yapılmak istenen doktora 

çalışması  (Dr.  rer.  Nat.,  Dr.  rer.  Medic.)  için  verilebiliyor.  Burs  süresi  üç  yıl  olup, 

olağanüstü hallerde dört yıla kadar uzatmak mümkündür.

Tıp alanında yapılmak istenen doktora çalışmasının (Dr. med., Dr. med. vet., Dr. med. 

dent.) hazırlanması için ise, bir yıldan uzun bursların verilmesi mümkün değildir.

Almanya’da  tıp  doktoru  olarak  çalışan  (ihtisas  eğitiminin  bir  bölümünü  Almanya’da 

yapanlar, Almanya’da tıp doktoru olarak çalışanlar anlamındadır) ve hastalarla temas 

halinde  olan  bursiyerler,  eğitim  aldıkları  üniversitenin  bulunduğu  Eyaletteki  yetkili 

„Regierungspräsidium“ (Valilik) makamı tarafından verilen „doktorluk mesleğini geçici 

olarak  icra  etme  iznine“  (Erlaubnis  zur  vorübergehenden  Ausübung  des  ärztlichen 

Berufes) ihtiyaçları vardır. Hastalarla çalışmayı kapsayan eğitimlerde, burs adaylarının 

araştırma burs programı için genel başvurma şartlarının yanı sıra, aşağıdaki şartları da 

yerine getirmeleri gerekmektedir:

• En az 7 yıllık tıp öğrenimi görmüş ve üniversite bitirme sınavını vermiş olmak,

Deutscher Akademischer Austausch Dienst e.V. 
Kennedyallee 50
D-53175 Bonn

P.O.B. 200404
D-53134 Bonn

Tel.:
Fax:

++49 (0)228 882-0
++49 (0)228-882-444

E-Mail: 
Internet:

postmaster@daad.de 
www.daad.de



DAAD Deutscher Akademischer Austausch Dienst
German Academic Exchange Service 

• Türkiye’de  tıp  doktoru  mesleğini  herhangi  bir  kısıtlama  olmadan  icra  etme 

hakkına sahip olmak,

DAAD,  mesleği  icra  etme  iznine  ihtiyacı  olanlara  burs  başlamadan  önce  vaktinde 

ayrıntılı bilgiyi ve gerektiğinde formları gönderecektir.

Süresi altı aydan az olan araştırma bursu alanlar, mesleği icra etme izni gerekli olması  

halinde, bunu Türkiye’den başvurmak şartıyla temin etmelilerdir. İzin alındıktan sonra 

burs yürürlüğe girdiğinden burstan faydalanmak buna bağlıdır.

Süresi altı aydan fazla olan araştırma bursu alanlar, „doktorluk mesleğini geçici olarak 

icra etme iznini“ DAAD vasıtasıyla başvurmaktadırlar. Gereksiz gecikmeleri  önlemek 

için,  izin  için  gerekli  belgeler  bursu  kullanmadan  veya  burs  öncesinde  Türkiye’de 

alınacak  dil  eğitimi  başında  temin  edilmeli  ve  zamanında  DAAD’ye  ulaştırılmalıdır. 

Yetkili „Regierungspräsidium“un izni vermesi bir kaç haftalık bir süreyi gerektirebilir.
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